
1 

     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

KULTŪRAS, SPORTA UN TŪRISMA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

PROTOKOLS Nr.2 

Talsos 

2022.gada 9.februārī 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

Sēdi vada: Ilva Norenberga – Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas domes komiteju sēžu 

sekretāre. 

Sēdē piedalās 8 Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas locekļi: 

Ilva Norenberga 

Eva Kārkliņa (plkst.10.16 pārtrauc dalību sēdē) 

Aldis Pinkens 

Dainis Karols 

Ieva Brūna 

Kalvis Kalniņš  

Almants Kalniņš  

Andra Grīvāne  

Sēdē nepiedalās 2 Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas locekļi: 

Sandra Pētersone – attaisnotu iemeslu dēļ 

Andis Āboliņš – attaisnotu iemeslu dēļ 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Ainis Stūrmanis 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu 

jautājumos 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos 

Agnese Veckāgane – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 



2 

 

Ilva Jansone – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

Ainārs Korulis –Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks  

Ilze Pirvite – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas daļas 

vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Marika Laursone – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras 

daļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības Dokumentu pārvaldības nodaļas domes komiteju 

sēžu sekretāre 

 

Citi: 

Juris Orinskis – Kolkas pagasta pārvaldes vadītājs 

Māra Cēbere – Kinoteātra “Auseklis” vadītāja 

 

Sēdes vadītāja I.Norenberga informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

nolikuma 46.punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts un brīdina par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

I.Norenberga iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

D.Karols jautā I.Norenbergai, kāpēc nav jautājums par saistošajiem noteikumiem 

“Talsu novada pašvaldības finansiālais atbalsts sportistiem un sporta komandām”? 

I.Norenberga atbild, ka šis jautājums tika skatīts 13.10.2021. Kultūras, sporta un 

tūrisma jautājumu komitejas sēdes informatīvajā daļā,  kā arī 12.01.2022. Kultūras, sporta un 

tūrisma jautājumu komitejas sēdes lemjošajā daļā, jautājuma tālākā virzība ir uz Finanšu 

komiteju un domes sēdi. Norāda, ka šis jautājums šobrīd ir domes priekšsēdētājas pārziņā. 

 

I.Norenberga aicina balsot par sēdes darba kārtību. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība:     

Lemjošā daļa 

1. Par Talsu novada tūrisma attīstības plāna 2022. – 2025. gadam izstrādi. 

2. Par finansējuma piešķiršanu 2022. gada I kārtas Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektiem. 

Informatīvā daļa 

1. Par kinoteātra “AUSEKLIS” darbības apskatu, 2020.- 2021.gads. 

 

 

 

 

 



3 

 

1. 

Par Talsu novada tūrisma attīstības plāna 2022. – 2025. gadam izstrādi 

I.Norenberga, E.Murauska, D.Karols, A.Pinkens 

 

Sagatavots lēmuma projekts par Talsu novada tūrisma attīstības plāna 2022. – 2025. 

gadam izstrādi. 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Lēmuma projektā ir noteikts, ka ar 

izpilddirektora rīkojumu tiek apstiprināta darba grupa šī plāna izstrādē, plānu paredzēts 

izstrādāt līdz 2022.gada 1. jūnijam. Plāna izstrādē ir sagatavots arī darba uzdevums, kurš 

pievienots lēmuma projekta pielikumā. Darba uzdevumā ir noteikti plāna izstrādes mērķi: 

nodrošināt līdzsvarotu un ilgtspējīgu tūrisma attīstību Talsu novadā; aktualizēt tūrisma 

nozares īstermiņa prioritātes un uzdevumus to īstenošanai; izstrādāt detalizētu rīcības plānu, 

kas ietver konkrētu pasākumu kopumu tūrisma jomas attīstībai un sadarbības veicināšanai 

starp iesaistītajām institūcijām novadā, reģionā, Latvijā. Pamatojums plāna izstrādei ir visi 

normatīvie akti un plānošanas dokumenti, kas noteikti otrajā un trešajā darba uzdevuma 

punktā. Tiks piesaistīti speciālisti no tūrisma jomas, Talsu novada Tūrisma informācijas 

centra speciālisti, komersanti, nevalstiskās organizācijas, lai varētu īstenot un izstrādāt 

kvalitatīvu tūrisma attīstības plānu.  

 

D.Karols, norādot uz pielikumā minēto normatīvo aktu, kas plāna izstrādē ir jāņem 

vērā – Talsu novada attīstības programma 2022. – 2028. gadam, jautā vai tas netraucēs laika 

grafikam, ja programma nebūs apstiprināta, bet ir jābalstās uz šo dokumentu? 

E.Murauska atbild, ka netraucēs. 

A.Pinkens izsaka priekšlikumu – grozīt lēmuma projekta lemjošās daļas 4.punktu, 

izsakot to šādā redakcijā: 4.Darba grupai Plāna projektu izstrādāt un iesniegt Talsu novada 

domē apstiprināšanai līdz 2022. gada 1. jūnijam. 

E.Murauska sniedz atbildes uz E.Kārkliņas jautājumiem par plānotajām aktivitātēm 

pavasarī un vasarā; kā praktiski notiek sadarbība ar blakus novadiem. 

I.Norenberga informē, ka lēmuma projekts ir sagatavots, balstoties uz domes 

priekšsēdētājas iniciatīvu. 

D.Karols aicina termiņu, kas ir lēmuma projekta ietvaros atstāt spēkā. 

A.Pinkens paskaidro, ka viņš ar savu priekšlikumu nemaina termiņu, bet gan plāna 

saņēmēju. Pauž viedokli, ka domei vispār nebūtu jāpieņem lēmums, līdz kuram datumam šo 

plānu saņem izpilddirektors, izpilddirektors vada šīs darba grupas darbu, viņš viņu izveido, un 

uzliek savus termiņus.  

 

I.Norenberga aicina balsot par A.Pinkena izteikto priekšlikumu – grozīt lēmuma 

projekta lemjošās daļas 4.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 4.Darba grupai Plāna projektu 

izstrādāt un iesniegt Talsu novada domē apstiprināšanai līdz 2022. gada 1. jūnijam. 

 

Atklāti balsojot („par” – 3, „pret” – 1, „atturas” – 4), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

I.Norenberga aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 



4 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

2. 

Par finansējuma piešķiršanu 2022. gada I kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 

I.Norenberga, E.Murauska, D.Karols,  K.Kalniņš, A.Pinkens, I.Brūna, E.Kārkliņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts par finansējuma piešķiršanu 2022. gada I kārtas Talsu 

novada kultūras un tūrisma projektiem. 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Noslēgusies 2022.gada pirmā kultūras un 

tūrisma projektu finansēšanas konkursa kārta. Līdz 24.janvārim, iesniegšanas termiņa beigām, 

kopumā tika saņemti 20 projektu pieteikumi. Komisija visus 20 projektu pieteikumus izskatīja 

un virzīšanai domē apstiprināja 8 par kopējo summu 7 648,00 EUR.  

Iepazīstina ar komisijas virzītajiem projektiem un katra atbalstītā projekta kopējo 

budžetu. 

D.Karols jautā, vai projektiem, kuriem ir ieteikts piedalīties otrajā kārtā, ir izvērtēti 

termiņi, ka tos varēs realizēt 2022.gadā? 

E.Murauska atbild, ka – jā.  

I.Brūna jautā, kuras tāmes pozīcijas pamatā tiek atbalstītas? 

E.Murauska atbild, ka saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa nolikuma 34.punktu netiek atbalstītas šādas izmaksas – organizācijas 

pamatdarbības nodrošināšana un materiāli tehniskās bāzes uzlabošana, izņemot gadījumus, 

kad materiālu, mazvērtīgā inventāra un izejvielu izmaksas nepieciešamas projekta specifisko 

aktivitāšu īstenošanai; organizācijas darbinieku atalgojums; reprezentāciju izdevumi. 

Notiek diskusija par komisijas aicinājumu 1. kārtā neatbalstīto projektu dalību projekta 

2. kārtā. 

A.Pinkens norāda, ka, ja projekts ir neatbilstošs pirmajā kārtā, tad tas ir tāds pats arī 

otrajā kārtā.  

Atsaucoties uz Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

nolikuma 4.punktā minēto, ka konkursa atbalstāmās prioritātes tiek noteiktas katru gadu, jautā 

kurā vietā tādas ir?  Aicina tās nosaukt un paskaidrot, kā ir nonākts līdz šīm prioritātēm. 

E.Murauska atbild, ka prioritātes saskaņā ar nolikumu, visam gadam apstiprina 

komisija, ko pēc tam izdod izpilddirektors ar rīkojumu. Šī konkursa 2022.gada prioritāte ir 

kultūrvides unikalitāte, jaunrade un kopienas tradīcijas projektos, kuri īstenoti inovatīvā veidā 

veicina dažādu kultūras un tūrisma aktivitāšu pieejamību Talsu novadā. 

A.Pinkens jautā, kur ar informāciju var iepazīties publiski? 

E.Murauska atbild, ka Talsu novada tīmekļvietnē pie projekta informācijas. Tad, kad 

konkurss ir izsludināts tad arī sociālajos tīklos šī informācija ir pieejama.  

A.Pinkens norāda, ka tiek paredzēts pašvaldības budžets prioritātēm, par kurām nav 

priekšstata. Min, ka vērtējot atbalstītos pretendentus, būtu jāpaļaujas uz to, ka komisija ir 

saskatījusi pareizi šo pretendentu projektu atbilstību, šīs pašas komisijas noteiktajām 



5 

 

prioritātēm, kas informatīvā ziņā ir nepilnīgi, jo lēmums tie apstiprināts ar deputātu 

balsojumu.  

E.Murauska norāda, ka ikvienā konkursā ir komisija, kas izvērtē visus iesniegtos 

dokumentus. Pašvaldības ikvienā konkursā, šādā veidā paļaujas uz komisijas pieņemto 

lēmumu, jo lielākā daļa komisijas locekļu ir arī valsts amatpersonas. 

A.Pinkens norāda, ka pirms tam, tā pati komisija ir noteikusi prioritātes, kuras tā 

atbalstīs. 

I.Norenberga rosina nākamajā gadā, izstrādājot nolikumu kultūras un tūrisma 

projektiem, iekļaut prioritātes jau nolikumā. 

A.Pinkens rosina prioritātes pirms tam izrunāt. 

D.Karols papildina, ka tas varētu būt kā informatīvās daļas jautājums. 

 

Iebildumu vai priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

I.Norenberga aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

Informatīvā daļa 

1. 

Par kinoteātra “AUSEKLIS” darbības apskatu, 2020.- 2021.gads  

I.Norenberga, M.Cēbere, D.Karols, K.Kalniņš, A.Pinkens 

 

M.Cēbere iepazīstina ar kinoteātra “AUSEKLIS” darbības apskatu 2020.- 

2021.gadam. Tiek demonstrēta prezentācija. Norāda, ka ir ļoti aktuāls jautājums par biļešu 

cenu celšanu. Min, ka to varētu aktualizēt rudenī. 

E.Kārkliņa plkst.10.16 pārtrauc dalību sēdē. 

D.Karols pauž atbalstu, rudens pusē skatīt cenu jautājumu. 

K.Kalniņš rosina, reizi mēnesī, organizēt latviešu kino klasikas seansus. 

I.Norenberga pauž atbalstu cenu paaugstināšanai. 

A.Pinkens atzīmē, ka nav obligāti jāgaida pandēmijas beigas, lai pieņemtu lēmumu, jo 

var visus aprēķinus un lēmumus pieņemt ar datumu, kurš stājas spēkā vēlāk. Min, ka tas ir 

jādara ātri un enerģiski. 

Aicina gatavot informāciju un aprēķinus apstiprināšanai domē ar lēmumā noteiktu 

spēka stāšanās datumu. 

I.Norenberga jautā, vai deputātiem ir iebildumu par jauno sezonu, kas sāktos 

septembrī? 

Deputātiem iebildumu nav. 

I.Norenberga pauž atbalstu A.Pinkena teiktajam, ka ir jāgatavojas jau laicīgi, nosakot 

termiņu. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 



6 

 

A.Pinkens jautā par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atbildi 

saistībā ar saistošajiem noteikumiem “Talsu novada pašvaldības finansiālais atbalsts 

sportistiem un sporta komandām”. 

E.Murauska atbild, ka ir saņemta atbilde no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas Sporta departamenta vadītāja, kurā ir minēts, ka būtiskākais ir lai noteikumi 

atbilstu Sporta likuma 7. pantam un, lai nav pretrunā ar nosacījumiem, ka finansējums netiek 

paredzēts fizisko personu atbalstam. 

I.Norenberga aicina šo atbildi izsūtīt visiem deputātiem. 

E.Murauska apliecina, ka to izdarīs. 

A.Pinkens aicina nosūtīt deputātiem arī kultūras projektu excel tabulu, kuru vajadzētu 

vēl papildināt ar kolonnu, kurā ir arī kopējais finansējums. 

E.Murauska –  jā, var. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.10.35 

 

Sēdes vadītāja     (paraksts*)      I. Norenberga 

 

Komitejas locekļi:  

   (paraksts*)     E. Kārkliņa 

 

   (paraksts*)     A. Kalniņš 
               

                                                       (paraksts*)     A. Pinkens 

 

                                                   (paraksts*)    D. Karols 

 

                                                   (paraksts*)    I. Brūna 

 

                                                   (paraksts*)    A.Grīvāne 

 

                                                   (paraksts*)    K.Kalniņš 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 



7 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

24.02.2022.                                              Nr._____ 

 

Par Talsu novada tūrisma attīstības plāna 2022. – 2025. gadam izstrādi 

 

Talsu novada attīstības programmas 2014. – 2020. gadam Rīcību plānā 2016. – 2020. 

gadam rīcību virzienam i-3-5 “Kultūras, sporta un tūrisma nozaru pārvaldība” ir paredzēta 

rīcība i-3-5-1 “Nozaru pārvaldības pilnveidošana, attīstības dokumentu, nolikumu izstrāde”. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas (turpmāk – 

Nodaļa) nolikuma 2.4.2. punktu, tās funkcija un uzdevums tūrisma jomā ir veicināt Talsu 

novada tūrisma politikas plānošanas dokumentu izstrādi, koordinēt izstrādāto plānošanas 

dokumentu ieviešanas procesus un noteikto virzienu īstenošanu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

Attīstības plānošanas sistēmas likuma 4. pantu, 6. panta otro daļu, 10. pantu, Ministru 

kabineta noteikumiem Nr. 737 “Attīstības plānošanas dokumentu izstrādes un ietekmes 

izvērtēšanas noteikumi”, kā arī Talsu novada domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu 

komitejas 09.02.2022. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izstrādāt Talsu novada tūrisma attīstības plānu 2022. – 2025. gadam (turpmāk – 

Plāns). 

2. Apstiprināt Plāna darba uzdevumu “Talsu novada tūrisma attīstības plāna 2022. – 

2025. gadam izstrāde” saskaņā ar pielikumu. 

3. Darba grupas sastāvu Plāna izstrādei noteikt ar Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora rīkojumu. 

4. Darba grupai Plāna projektu izstrādāt un iesniegt Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoram līdz 2022. gada 1. jūnijam.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 



8 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3. Talsu novada tūrisma informācijas centriem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 24.02.2022. lēmumam Nr. 

“Par Talsu novada tūrisma attīstības plāna izstrādi 2022. – 2025. gadam” 

 

 

Darba uzdevums 

“Talsu novada tūrisma attīstības plāna 2022. – 2025. gadam izstrāde” 
 

 

1. Talsu novada tūrisma attīstības plāna 2022. – 2025. gadam (turpmāk – Plāns) izstrādes 

mērķi: 

1.1. nodrošināt līdzsvarotu un ilgtspējīgu tūrisma attīstību Talsu novadā; 

1.2. aktualizēt tūrisma nozares īstermiņa prioritātes un uzdevumus to īstenošanai; 

1.3. izstrādāt detalizētu rīcības plānu, kas ietver konkrētu pasākumu kopumu tūrisma 

jomas attīstībai un sadarbības veicināšanai starp iesaistītajām institūcijām novadā, 

reģionā, Latvijā. 

2. Plāna izstrādes pamatojums:  

2.1. Attīstības plānošanas sistēmas likuma 4. pants, 6. panta pirmā daļa, 10. pants;  

2.2. Ministru kabineta noteikumi Nr. 737 “Attīstības plānošanas dokumentu izstrādes un 

ietekmes izvērtēšanas noteikumi”. 

3. Plāna izstrādē ņemt vērā: 

3.1. Spēkā esošos normatīvos aktus un tūrisma jomas plānošanas dokumentus: 

3.1.1. Valsts tūrisma politikas plānošanas dokumentus – Latvijas tūrisma attīstības 

pamatnostādnes 2021. – 2028. gadam;  

3.1.2. Reģionālās politikas pamatnostādnes 2021. – 2027. gadam;  

3.1.3. Nacionālās industriālās politikas pamatnostādnes 2021. – 2027.; 

3.1.4. Latvijas tūrisma attīstības rīcības plānu 2021. – 2027. gadam; 

3.1.5. Kurzemes plānošanas reģiona spēkā esošos attīstības plānošanas dokumentus; 
3.2. Izstrādē esošos normatīvos aktus un tūrisma jomas plānošanas dokumentus: 
3.2.1. Kurzemes plānošanas reģiona Attīstības programmu 2021. – 2027. gadam; 
3.2.2. Talsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2022. – 2040. gadam; 
3.2.3. Talsu novada attīstības programmu 2022. – 2028. gadam; 

3.3. Tūrisma jomā veiktos pētījumus; 

3.4. Ar Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 2021. gada 7. decembra 

rīkojumu Nr. 4-1/354 “Par darba grupas izveidi” izveidotās darba grupas sagatavoto 

izvērtējumu un priekšlikumus par velo infrastruktūras pieejamības un velo tūrisma 

attīstības veicināšanu Talsu novadā; 

3.5. Talsu novada tūrisma speciālistu un Vietējās rīcības grupas pārstāvju  priekšlikumus. 

4. Plāna izstrādes uzdevumi:  

4.1. sagatavot Plāna satura kopsavilkumu; 

4.2. sagatavot Talsu novada tūrisma jomas esošās situācijas raksturojumu par kultūras 

tūrisma, dabas tūrisma, veselības tūrisma un darījumu tūrisma kopējo piedāvājumu; 

4.3. definēt Talsu novada tūrisma jomas mērķus un rīcības virzienus; 

4.4. definēt pasākumus Plāna ieviešanai, darbības rezultātu un to rezultatīvo rādītāju 

sasniegšanai (indikatori, rādītāji); 

4.5. definēt termiņus pasākumu īstenošanai; 

4.6. definēt pasākumu izpildei pieejamo, kā arī papildus nepieciešamo finansējumu; 

4.7. noteikt par pasākumu īstenošanu atbildīgās institūcijas un pasākumu īstenošanā 

iesaistītās institūcijas, komersantus un nevalstiskās organizācijas; 

4.8. izstrādāt uzraudzības sistēmu Plāna darbības periodam; 



10 

 

4.9. izstrādāt secinājumus un sagatavot priekšlikumus tūrisma nozares pārvaldības 

modelim un nozares attīstībai Talsu novadā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 



11 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._____ 

 

Par finansējuma piešķiršanu 2022. gada I kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 

 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu 

(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Talsu novada domes 29.12.2021. lēmumu Nr.375 

“Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikums”, tika izsludināta 

2022.gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa (turpmāk – 

Konkurss) I kārta. Saskaņā ar Nolikuma 5. punktu Konkursam pieejamais finansējums 

2022.gadā ir 25 000 EUR (divdesmit pieci tūkstoši euro). 

Izsludinātajā projektu pieteikumu iesniegšanas termiņā (24.01.2022. pulksten 17:00) 

tika saņemti 20 (divdesmit) projektu pieteikumi. 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisijas 01.02.2022. sēdē tika 

nolemts ieteikt Talsu novada domei 2022. gada Konkursa I kārtā piešķirt finansiālu atbalstu 8 

(astoņiem) projektu pieteikumiem par kopējo summu 7648 EUR (septiņi tūkstoši seši simti 

četrdesmit astoņi euro). 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, Talsu 

novada domes 29.12.2021. lēmumu Nr. 375 “Talsu novada kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa nolikums”, Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas 

komisijas 01.02.2022. lēmumu, Talsu novada domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu 

komitejas 09.02.2022. lēmumu, Finanšu komitejas 16.02.2022. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 8 (astoņiem) Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem par 

kopējo summu 7648 EUR (septiņi tūkstoši seši simti četrdesmit astoņi euro) saskaņā 

ar lēmuma pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

  

 

Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



12 

 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 

24.02.2022. lēmumam Nr._____ 

“Par finansējuma piešķiršanu 2022. gada I kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” 

 

2022. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa I kārta 

 

Talsu novada pašvaldības līdzfinansētie kultūras un tūrisma projekti 

 
Nr. 

pk. 

Projekta nosaukums Projekta pieteicējs Piešķirtais  

finansējums 

EUR 

1 “Izstāžu zāles un ekspozīcijas – Talsu vecpilsēta 

vakar un šodien – izveide” 

A. R. 1000 

2 “Pareizais virziens piekrastes tūristiem” Rojas tūrisma biedrība 748 

3 “Vērtīgāks par vērtīgu” Biedrība “A-Vison” 1000 

4 Jubilejas izstāde “Nestabilitāte” Biedrība “Ciparnīca” 1000 

5 Fotoizstāde “Ekspedīcija 94” Biedrība “Talsu fotoklubs” 1000 

6 “RAL + RMP” Biedrība “Mākslas grupa ROKU” 1000 

7 “Ārsta Jāņa Zviedrāna biogrāfiskās grāmatas 

“Atkal” izdošana” 

Biedrība “Aleksandra Pelēča 

lasītava” 

900 

8 “Ar mūziku Talsu novadā II” Biedrība “Skats caur objektīvu” 1000 

 

PIEŠĶIRTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ EUR 7648 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S. Pētersone 

 

 

 

 

 


